
Rekonstrukce ulice 
Studentská, Bílina

(Rozsah)





Etapa č. 1
- jedná se o část 
komunikace od křížení s ulicí 
Teplická po křížení s ulicí 
Havířská

1) V červeně vyznačené části již došlo
k rekonstrukci chodníků po obou
stranách, zde bude řešena pouze
rekonstrukce VO, v bodě A bude
řešena lokální oprava komunikace,
v bodě B bude řešena lokální
oprava komunikace v ½
komunikace - pravý jízdní pruh

2) V zeleně označené části se jedná o
rekonstrukci chodníků, části
komunikace a veřejného osvětlení.
Při rekonstrukci chodníku dojde k
jejich zúžení, čímž vznikne prostor
pro vybudování parkovacích míst,

3) V modře vyznačené části bude
zrekonstruován chodník a veřejné
osvětlení.

4) V celém úseku budou pro VO
vytvořeny zálivy, chodník bude
spádován od domů a také bude
snížena jeho úroveň na přípustné
minimum.

A

Odstranění dřevěného sloupu

Vytvoření popelnicového stání

B

Překop komunikace pro VO v ulici Havířská



Etapa č. 2
- jedná se o část od křížení s ulicí 
Elišky Krásnohorské až po křížení s 
ulicí ČSL Armády

1) V červeně vyznačené části dojde k
lokálním opravám povrchu komunikace
a rekonstrukci veřejného osvětlení.


